

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 198/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 5. září 2019

Vážená paní
(XXX)

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti ze dne 2. 9. 2019 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete „zprístupnění následujících informací:

1. Jaký je počet zahájených civilních sporů v letech 2014 až 2018, jejichž předmětem byly nároky z kupní smlouvy psa/štěněte.
2. Jaký je počet civilních sporů zahájených v letech 2014 až 2018, jejichž předmětem byl nárok z kupní smlouvy psa/štěněte, v nichž bylo pravomocně meritorně rozhodnuto.“,

sděluji, že této se vyhovuje.

Lustrací v informačním systému Okresního soudu v Opavě, kdy byly předmětné informace vyhledávány podle předmětu řízení civilních sporů za dané období a rovněž přes fulltextové vyhledávání v dokumentech, bylo zjištěno, že v letech 2014 až 2018 bylo zahájeno 1 civilní řízení, jehož předmětem byl nárok z kupní smlouvy psa. Tato věc byla již pravomocně skončena.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikace
pověřená vyřizováním žádostí
podaných podle zákona č. 106/1999 Sb.